

Årsredovisning för
DBM Släp AB

559053-8582

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Johansson Vaara
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DBM Släp AB, 559053-8582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver handel med släpvagnar, bilar, entreprenadmaskiner och övriga motorfordon samt uthyrning av desamma.

Bolaget ägs till lika delar av Daniel Cakievski Bil AB, 556623-7623, och Vaaras Invest AB, 559079-0670.

Omsättningsökningen beror på ökat engagemang inom e-handel samt nya återförsäljare.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 005 497	14 175 932	17 773 302	18 746 366
Resultat efter finansiella poster	1 082 602	166 261	495 792	189 347
Soliditet %	12	26,3	34	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 915 826	127 904
Balanseras i ny räkning		127 904	-127 904
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			447 065
Belopp vid årets utgång	50 000	43 730	447 065

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 730
Årets resultat	447 065
Summa	490 795
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	490 795
Summa	490 795

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 005 497	14 175 932
Övriga rörelseintäkter		9 770	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 015 267	14 175 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 000 450	-11 470 781
Övriga externa kostnader		-1 667 876	-1 345 144
Personalkostnader		-1 620 385	-1 074 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 910	-103 436
Summa rörelsekostnader		-19 377 621	-13 993 601
Rörelseresultat		1 637 646	182 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 668	6 884
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-478 235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 477	-22 954
Summa finansiella poster		-555 044	-16 070
Resultat efter finansiella poster		1 082 602	166 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-390 000	0
Resultat före skatt		692 602	166 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 537	-38 357
Årets resultat		447 065	127 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	14 526	29 052
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 526	29 052
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 752	91 136
Summa materiella anläggningstillgångar		16 752	91 136
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	521 765	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		521 765	22 500
Summa anläggningstillgångar		553 043	142 688
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 046 511	2 928 362
Summa varulager m.m.		5 046 511	2 928 362
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 058 495	3 990 196
Övriga fordringar		66 725	456 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		400 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 846	1 194 941
Summa kortfristiga fordringar		6 566 066	5 641 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 254	1 543 324
Summa kassa och bank		1 254	1 543 324
Summa omsättningstillgångar		11 613 831	10 113 356
SUMMA TILLGÅNGAR		12 166 874	10 256 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 730	1 915 826
Årets resultat		447 065	127 904
Summa fritt eget kapital		490 795	2 043 730
Summa eget kapital		540 795	2 093 730
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 155 000	765 000
Summa obeskattade reserver		1 155 000	765 000
Långfristiga skulder			
	5,6		
Checkräkningskredit		76 871	0
Övriga skulder till kreditinstitut		499 996	0
Övriga skulder		18 896	18 896
Summa långfristiga skulder		595 763	18 896
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 336	0
Leverantörsskulder		5 848 296	6 316 196
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
Skatteskulder		149 103	8 332
Övriga skulder		1 249 458	888 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 123	165 819
Summa kortfristiga skulder		9 875 316	7 378 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 166 874	10 256 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	145 260	145 260
Utgående anskaffningsvärden	145 260	145 260
Ingående avskrivningar	-116 208	-87 156
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 526	-29 052
Utgående avskrivningar	-130 734	-116 208
Redovisat värde	14 526	29 052

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	371 920	344 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 920
Utgående anskaffningsvärden	371 920	371 920
Ingående avskrivningar	-280 784	-206 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 384	-74 384
Utgående avskrivningar	-355 168	-280 784
Redovisat värde	16 752	91 136

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 500	52 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000 000	
Reglerade fordringar	-22 500	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	22 500
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-478 235	
Utgående nedskrivningar	-478 235	
Redovisat värde	521 765	22 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	1 500 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	2 500 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Jörlanda

Daniel Cakievski 2025-12-15
Daniel Cakievski Datum
Styrelseordförande

Alexander Johansson Vaara 2025-12-15
Alexander Johansson Vaara Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Magnus Westlindh
Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
